
UCHWAŁA NR LII/401/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 
kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz 
art. 13 ust. 1, 2,7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LI/398/2023 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 30 stycznia 
2023 r. w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0FFB3A-77C7-476D-9983-99798541CE92. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/401/2023 
Data dokumentu 2023-02-09 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zamiaru połączenia 

samorządowych instytucji kultury 
Identyfikator dokumentu BA0FFB3A-77C7-476D-9983-99798541CE92 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1272311639 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-02-09 15:21:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0FFB3A-77C7-476D-9983-99798541CE92. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


